
1 2 3 4 勝 負 順位 1 2 3 4 勝 負 順位

最 上 栄 子 矢 野 良 雄
萩 ふ れ ん ず ｻ ﾝ ﾗ ｲ ﾌ 防 府 同 好 会

矢 田 悦 子 北 村 圭 子
ゆ う あ い 萩 ｻ ﾝ ﾗ ｲ ﾌ 防 府 同 好 会

清 水 純 子 堀 川 幸 之
防 府 ア タ ッ カ ー ズ 防 府 ア タ ッ カ ー ズ

島 田 幸 枝 福 田 紀 子
周 防 ク ラ ブ 防 府 ア タ ッ カ ー ズ

芥 川 継 治 渡 邉 恒 雄
サ ン ボ ー ル 防 府 レ ジ ェ ン ド MIGITA

山 田 千 鶴 子 御 手 洗 サ キ
レ ジ ェ ン ド MIGITA レ ジ ェ ン ド MIGITA

杉 山 正 和 内 田 三 晴
あ す な ろ ク ラ ブ レ ジ ェ ン ド MIGITA

宮 本 悦 子 渡 辺 和 子
防 府 ア タ ッ カ ー ズ 白 球 会

 

1 2 3 4 勝 負 順位 1 2 3 4 勝 負 順位

渡 邊 和 典 岩 出 章
ｻ ﾝ ﾗ ｲ ﾌ 防 府 同 好 会 ｻ ﾝ ﾗ ｲ ﾌ 防 府 同 好 会

井 上 和 枝 篠 原 和 江
サ ン ボ ー ル 防 府 な か よ し

清 水 一 男 小 林 紳 二
防 府 ア タ ッ カ ー ズ ｻ ﾝ ﾗ ｲ ﾌ 防 府 同 好 会

白 石 定 子 河 口 美 知 子
防 府 ア タ ッ カ ー ズ 防 府 ア タ ッ カ ー ズ

伊 藤 定 中 山 正 彦
萩 椿 レ ジ ェ ン ド MIGITA

金 子 美 子 安 部 由 美 子
ｻ ﾝ ﾗ ｲ ﾌ 防 府 同 好 会 ｻ ﾝ ﾗ ｲ ﾌ 防 府 同 好 会

石 田 和 雄 山 本 美 穂 子
レ ジ ェ ン ド MIGITA 白 球 会

玉 木 み ゆ き 河 野 京 子
ｻ ﾝ ﾗ ｲ ﾌ 防 府 同 好 会 ｻ ﾝ ﾗ ｲ ﾌ 防 府 同 好 会
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1 2 3 4 勝 負 順位

田 中 登 喜 夫
白 球 会

岡 田 光 子
白 球 会

松 浦 正 人
レ ジ ェ ン ド MIGITA

中 村 順 代
萩 椿

土 井 博
ｻ ﾝ ﾗ ｲ ﾌ 防 府 同 好 会

中 村 恵 美 子
白 球 会

金 子 早 千 江
レ ジ ェ ン ド MIGITA

井 垣 正 子
防 府 ア タ ッ カ ー ズ
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白 球 会
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白 球 会

山 本 美 穂 子

白 球 会

河 野 京 子
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ｻ ﾝ ﾗ ｲ ﾌ 防 府 同 好 会

16 金 子 早 千 江

渡 邉 恒 雄

レ ジ ェ ン ド MIGITA

御 手 洗 サ キ

レ ジ ェ ン ド MIGITA
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1位 47
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防 府 ア タ ッ カ ー ズ

白 石 定 子

ｻ ﾝ ﾗ ｲ ﾌ 防 府 同 好 会

井 上 和 枝

サ ン ボ ー ル 防 府

4組

2位

敗者１位
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サ ン ボ ー ル 防 府

山 田 千 鶴 子

レ ジ ェ ン ド MIGITA
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2位

矢 野 良 雄

ｻ ﾝ ﾗ ｲ ﾌ 防 府 同 好 会

北 村 圭 子
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内 田 三 晴
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渡 辺 和 子
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福 田 紀 子

中 山 正 彦

60

194

144

182

292

169

70

215

168

87

71

57

36

40

255

195

170

35

44

271

土 井 博

103

268

285

289

252

242

231

253

283

3

0

3

1

3

3

1

3

3

0

0

3

2

3

0

1

3

1

1

3

0

2

3

3

1

1

3

3

0

3

3

2

2

3

1

3

0

3

3

1

0

3

3

1

3

1

2

3

3

0

264

堀 川 幸 之

ト

ー

ナ

メ

ン

ト

 

Ｃ

ク

ラ

ス

 


