

予選リーグ

1組			1	2	3	4	勝	負	順位
1	253	最上 栄子 萩ふれんず	\	2-1	1-2	2-0	2	1	2
	283	矢田 悅子 ゆうあい萩							
2	271	清水 純子 防府アタッカーズ	1-2		0-2	2-0	1	2	3
	75	島田 幸枝 周防クラブ							
3	60	芥川 繼治 サンボール防府	2-1	2-0	\	2-0	3	0	1
	194	山田 千鶴子 レジェンドMIGITA							
4	170	杉山 正和 あすなろクラブ	0-2	0-2	0-2	\	0	3	4
	272	宮本 悅子 防府アタッカーズ							

2組			1	2	3	4	勝	負	順位	
1	292	矢野 良雄 サンライフ防府同好会	\		2-0	2-0	0-2	2	1	2
	169	北村 圭子 サンライフ防府同好会								
2	35	堀川 幸之 防府アタッカーズ	0-2		2-0	0-2	1	2	3	
	44	福田 紀子 防府アタッカーズ								
3	255	渡邊 恒雄 レジェンドMIGITA	0-2	0-2	\	0-2	0	3	4	
	195	御手洗 サキ レジェンドMIGITA								
4	264	内田 三晴 レジェンドMIGITA	2-0	2-0	2-0	\	3	0	1	
	103	渡辺 和子 白球会								

3組			1	2	3	4	勝	負	順位
1	168	渡邊 和典 サンライフ防府同好会	\	2-1	2-1	2-0	3	0	1
	87	井上 和枝 サンボール防府							
2	36	清水 一男 防府アタッカーズ	1-2		0-2	2-0	1	2	3
	40	白石 定子 防府アタッカーズ							
3	242	伊藤 定 萩椿	2-0	1-2	\	2-0	2	1	2
	231	金子 美子 サンライフ防府同好会							
4	290	石田 和雄 レジェンドMIGITA	0-2	0-2	0-2	\	0	3	4
	287	玉木 みゆき サンライフ防府同好会							

4組			1	2	3	4	勝	負	順位	
1	71	岩出 章 サンライフ防府同好会	\		0-2	2-0	2-1	2	1	2
	57	篠原 和江 なかよし								
2	284	小林 紳二 サンライフ防府同好会	2-0		2-1	2-1	3	0	1	
	43	河口 美知子 防府アタッカーズ								
3	268	中山 正彦 レジェンドMIGITA	0-2	1-2	\	0-2	0	3	4	
	285	安部 由美子 サンライフ防府同好会								
4	70	山本 美穂子 白球会	1-2	1-2	2-0	\	1	2	3	
	215	河野 京子 サンライフ防府同好会								

5組			1	2	3	4	勝	負	順位
1	144	田中 登喜夫 白球会		2-1	0-2	0-2	1	2	3
	182	岡田 光子 白球会							
	289	松浦 正人 レジェンドMIGITA	1-2		0-2	0-2	0	3	4
2	252	中村 順代 萩椿							
	183	土井 博 サンライフ防府同好会	2-0	2-0		1-2	2	1	2
	69	中村 恵美子 白球会							
3	16	金子 早千江 レジェンドMIGITA	2-0	2-0	2-1		3	0	1
	47	井垣 正子 防府アタッカーズ							

第8回右田オープン卓球大会

トーナメント

優勝
清水島田 純子 幸枝
1—3

敗者1位
最上矢田 栄子 悅子
0—3

